

Zjišťovací protokol č. ZP05721

Název stavby:		Směrová úprava silnice II/501 u Křižovatky s ul. TG. Masaryka v Libáni					
Druh stavby:		Úprava komunikace					
Lokalita:		Libáň					
JKSO:		82229					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
	SO101		Zpevněné plochy				235 740,02
	SO101	27	Základy				-64 935,00
60	SO101	273320140RAB	Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč.bednění	m3	-11,700	5 550,00	-64 935,00
	SO101	31	Zdi podpěrné a volné				-34 592,00
62	SO101	311112350RT3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 50 cm	m2	-16,000	2 162,00	-34 592,00
	SO101	33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				-3 760,00
63	SO101	332948111TC	Dodávka a montáž sloupů ocelových, včetně základu z betonu C 20/25 XF3	kus	-1,000	3 760,00	-3 760,00
	SO101	348	zábradlí (kromě schodišťových)				-6 790,00
66	SO101	348261271	Plot z betonových bloků zákrytová deska sloupku 800x800 mm barva přírodní	kus	-10,000	679,00	-6 790,00
	SO101	43	Schodiště				-4 570,40
67	SO101	434231111R00	Stupně zděné z cihel - přímé	m	-3,600	690,00	-2 484,00
68	SO101	589222920	Beton C 25/30 frakce do 16 mm, XF1	m3	-0,187	3 200,00	-598,40
69	SO101	59228511	BEST-CANTO schodišťový prvek betonový	kus	-12,000	124,00	-1 488,00
	SO101	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				59 497,42
71	SO101	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	79,460	377,00	29 956,42
74	SO101	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	114,500	258,00	29 541,00
	SO101	57	Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch				24 870,98
77	SO101	573111113R00	Postřík živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	79,460	18,00	1 430,28
78	SO101	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	79,460	281,00	22 328,26
79	SO101	5732111111,2	Postřík živičný spojovací z asfaltu 1,5 kg/m2	m2	79,460	14,00	1 112,44
	SO101	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				-30 162,31
80	SO101	597101112RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton	m	-3,000	475,00	-1 425,00
81	SO101	DržbnýRonn	Ostatní doplňkový materiál (čela, spojky, aretace)	kpl.	1,000	7 200,00	7 200,00
82	SO101	286982322	Žlab polymerový - s litinovým pororoštem, oka 20/30, černý, s aretací Průtočný profil 366 cm2 Vtokový pr	kus	-3,150	4 150,00	-13 072,50
83	SO101	599141111R00	Vyplnění spár mezi panely živičnou záplivkou	m	119,900	65,00	7 793,50
84	SO101	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	31,835	255,00	8 117,93
85	SO101	592 PŘÍRODNÍ	Dlažba sklad. vibrolisovaná tl. 60mm - PŘÍRODNÍ	m2	-24,840	219,00	-5 439,96
86	SO101	592451151	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená	m2	-1,799	429,00	-771,77
	SO101		Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm přírodní	m2	4,629	379,00	1 754,39

	SO101		Dlažba skladebná vibrolisovaná tl. 6 cm - přírodní ičko	m2	38,189	219,00	8 363,39
	SO101		Předláždění zámkové dlažby tl. 60mm	m2	41,870	445,00	18 632,15
87	SO101	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-28,080	275,00	-7 722,00
88	SO101	592451170	Dlažba skladebná vibrolisovaná tl. 8 cm - přírodní	m2	-29,203	269,00	-7 855,61
92	SO101	592490310	COMCON® VL 95 x 200, tl. 70 mm	m2	-11,393	4 176,00	-47 577,17
93	SO101	592490022	COMCON® CD 200x200, tl. 60 mm	m2	-2,258	4 133,00	-9 332,31
94	SO101	592490210	COMCON® CDR 255x255, tl. 60 mm	m2	-2,258	4 478,00	-10 111,32
101	SO101	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	13,250	550,00	7 287,50
102	SO101	58380056.A	Mozaika dlažební žulová chodníková 4/6 řezaná	m2	13,913	1 006,00	13 996,48
	SO101	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-9 175,54
103	SO101	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	-25,630	314,00	-8 047,82
104	SO101	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	-25,630	44,00	-1 127,72
	SO101	711	Izolace proti vodě				-8 996,06
105	SO101	919726122/00	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-21,300	44,00	-937,20
106	SO101	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	-21,300	98,00	-2 087,40
107	SO101	28323113	Fólie nopová DEKDREN T20 tl. 1,0 mm š. 2000 mm	m2	-23,430	147,00	-3 444,21
108	SO101	28342406	DEKDREN ukončovací lišta N8 PVC, l = 2 m	kus	-22,365	113,00	-2 527,25
	SO101	721	Vnitřní kanalizace				980,00
109	SO101	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub	kus	1,000	980,00	980,00
	SO101	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				-11 231,60
127	SO101	900100002RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky	100 m	-0,080	140 395,00	-11 231,60
	SO101	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				55 108,52
128	SO101	915491212R00	Osazení vodícího proužku do lože	m	-17,625	102,00	-1 797,75
129	SO101	592490312	COMCON® VL 95 x 200, tl. 70 mm	m2	-7,403	3 921,00	-29 027,16
131	SO101	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože s opěrou	m	52,800	305,00	16 104,00
135	SO101	592173328	Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý	kus	55,440	52,00	2 882,88
136	SO101	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	119,900	125,00	14 987,50
137	SO101	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	119,900	65,00	7 793,50
138	SO101	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	119,900	95,00	11 390,50
139	SO101	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 5 cm	m	119,900	65,00	7 793,50
140	SO101	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou,	m	2,000	510,00	1 020,00
141	SO101	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového s opěrou (betonového silničního nebo chodníkového obrubníku)	m	59,900	410,00	24 559,00
142	SO101	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	3,255	109,00	354,80
143	SO101	59217480	Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250	kus	2,100	318,00	667,80
144	SO101	59217488	Obrubník silniční 1000/150/250	kus	-8,610	119,00	-1 024,59
145	SO101	58380333	Obrubník kamenný přímý OP3 25x20 cm	m	2,100	1 595,00	3 349,50
147	SO101	592174230	Obrubník chodníkový 1000 / 80 / 250	kus	66,150	87,00	5 755,05
148	SO101	914431111RT6	Osazení dopravního zrcadla na sloupek nebo konstr.	kus	-1,000	9 700,00	-9 700,00
	SO101	914	SDZ				-2 123,00
149	SO101	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu, dodávka a osazení víčka ke sloupku.	kus	-1,000	1 335,00	-1 335,00
150	SO101	404459509	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 3500 mm	kus	-1,000	788,00	-788,00
	SO101	919	Spára				7 793,50
155	SO101	919112213/00	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	119,900	65,00	7 793,50
	SO101	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				9 372,50
156	SO101	935112111žlab	Osazení přík.žlabu do C20/25 XF3 tl.10cm z tvárnic betonových	m	16,300	410,00	6 683,00

157	SO101	Žlab II	Betonový žlab 210 x 280 x 100 (délka 0,28m)	kus	61,125	44,00	2 689,50
	SO101	M21	Elektromontáže				66 081,00
	SO101		Kabel CYKY 4x16mm (napojení stávajících vývodů VO)	m	88,000	264,00	23 232,00
	SO101		Kabel CYKY 4x16mm (napojení na budovu do SS100)	m	21,000	264,00	5 544,00
	SO101		Spojka celoplastová do prům. 16mm	ks	8,000	2 580,00	20 640,00
	SO101		Ukončení vodičů do prům. 16mm	ks	20,000	55,00	1 100,00
	SO101		Trubka kabelová chránička kopoflex kf 09050	ks	104,000	80,00	8 320,00
	SO101		Výkop kabelové rýhy ručně	m	21,000	252,00	5 292,00
	SO101		Zához kabelové rýhy	m	21,000	93,00	1 953,00
	SO101		Další vícepráce				188 372,00
	SO101		Osazení palisády do lože z betonu	m	21,100	980,00	20 678,00
	SO101		Betonová palisáda 500x115x115 přírodní	ks	192,750	124,00	23 901,00
	SO101		Výšková úprava světlíků	ks	3,000	6 500,00	19 500,00
	SO101		Dodání a montáž čistící zóny	ks	1,000	10 580,00	10 580,00
	SO101		Kanalizační přípojka acodrain	m	14,000	879,00	12 306,00
	SO101		Kanalizační přípojka gaigerů DN125	m	35,000	902,00	31 570,00
	SO101		Výkop kabelové rýhy ručně	m	52,000	252,00	13 104,00
	SO101		Stranové přeložení elektrického kabelu	m	28,000	393,00	11 004,00
	SO101		Zához kabelové rýhy	m	52,000	93,00	4 836,00
	SO101		DIO - uzavírka pro opravu vodovodu	kpl.	1,000	40 893,00	40 893,00
			Celkem				235 740,00

Za zhotovitele:
(Předávající)

Jméno: Ing. Martin Vlk

Za objednatele:
(Přejímající)

Jméno: JAROMÍR PĚTILÁČEK

 **RENOM Nový Bydžov, a.s.**
Měník - Barchůvek čp. 2
PSČ 504 01 (5)
IČO: 25 26 47 37 DIČ: CZ25284737
Podpis: Dne: 18.10.2021

Podpis: Dne: 18.10.2021

MĚSTO LIBÁŇ
Nám. Svobody 36
507 23 LIBÁŇ
2